



CITY AUTO PTE LTD

One Stop Automotive Solution

BLK 8, SIN MING IND. ESTATE, #01-60/62, SIN MING ROAD, SINGAPORE 575643

TEL: 6453 1235, 6452 0850 FAX: 6453 7944

24hrs Towing Services Tel 9823 9898

Co. Reg. No.: 199503435C GST Reg. No.: M2-8920979-4

AXA INSURANCE SINGAPORE PTE LTD

NO. 8

SHENTON WAY

AXA TOWER

SINGAPORE 068811

Contact : 68995833/92285205

Fax No. : 6880 4838

Estimate : QUOT201810-000500(00)

Date : 29/10/2018

Vehicle No. : GBG7075C

Make/Model : MAXUS G10 VAN 6MT

Mileage (km) : 33339

Chassis No. : LSKG4GL13HA061410

Accident Date : 28/10/2018 00:00:00

Claim No. : SJH4425X

Reference : GBG7075C

Policy No. : D18MTPCVE003132

Not Authorized
11 Rps @ ?

S/No	Particular	Quantity	Unit Price	Amount S\$
LIST ITEMS :				
1	Headlamp - LH	1.0	1,980.00	1,980.00 ✓
2	Front bumper	1.0	2,250.00	2,250.00 ✓
3	Front bumper retainer	2.0	35.00	70.00 ✓
4	Front fender - LH	1.0	885.00	885.00 ✓
5	Front fender innershield - LH	1.0	185.00	185.00 ✓
6	Front fender mudguard - LH	1.0	35.00	35.00 ✓
7	Front fender mudguard clips	18.0	2.00	36.00 ✓
8	Front fender brace bracket - LH	1.0	98.00	98.00 ?
9	Front door - LH	1.0	2,550.00	2,550.00 ✓
10	Front door hinge - LH	2.0	25.00	50.00 ✓
11	Front door latch - LH	1.0	45.00	45.00 ✓
12	Front door lock - LH	1.0	115.00	115.00 ✓
13	Front door sticker - LH	1.0	85.00	85.00 X
14	Front door rubber - LH	1.0	185.00	185.00 ✓
15	Front door weatherstrip - LH	1.0	255.00	255.00 ?
16	Front door frame sticker - LH	1.0	38.00	38.00 ✓
17	Front door trimboard - LH	1.0	385.00	385.00 ?
18	Front door regulator gear & motor - LH	1.0	785.00	785.00 ✓
19	Front door control module - LH	1.0	450.00	450.00 ?
20	Front door outer moulding - LH	1.0	225.00	225.00 ?
21	Rocker panel (front) - LH	1.0	2,680.00	2,680.00 ✓
22	Front wheel cap	1.0	95.00	95.00 ✓
23	Front wheel bearing & hub	1.0	285.00	285.00 ?
24	Front knuckle arm	1.0	355.00	355.00 ?
25	Front lower arm	1.0	450.00	450.00 ?
26	Front shockabsorber	1.0	780.00	780.00 ?
27	Front lower arm ball joint	1.0	185.00	185.00 ?
28	Front linkage	1.0	155.00	155.00 ?
29	Front triangle glass and moulding - LH	1.0	350.00	350.00 ?
30	Front fender - RH	1.0	885.00	885.00 ✓
31	Front fender mudguard - RH	1.0	35.00	35.00 ?
32	Front fender mudguard clips - RH	8.0	2.00	16.00 ?
33	Front fender brace bracket - RH	1.0	98.00	98.00 X
34	Headlamp - RH	1.0	1,980.00	1,980.00 ?

CONTINUE NEXT PAGE



CITY AUTO PTE LTD

One Stop Automotive Solution

BLK 8, SIN MING IND. ESTATE, #01-60/62, SIN MING ROAD, SINGAPORE 575643

TEL: 6453 1235, 6452 0850 FAX: 6453 7944

24hrs Towing Services Tel 9823 9898

Co. Reg. No.: 199503435C GST Reg. No.: M2-8920979-4

AXA INSURANCE SINGAPORE PTE LTD

NO. 8

SHENTON WAY

AXA TOWER

SINGAPORE 068811

Contact : 68995833/92285205

Fax No. : 6880 4838

Estimate : QUOT201810-000500(00)

Date : 29/10/2018

Vehicle No. : GBG7075C

Make/Model : MAXUS G10 VAN 6MT

Mileage (km) : 33339

Chassis No. : LSKG4GL13HA061410

Accident Date : 28/10/2018 00:00:00

Claim No. : SJH4425X

Reference : GBG7075C

Policy No. : D18MTPCVE003132

S/No	Particular	Quantity	Unit Price	Amount S\$
35	Front wheel cap - RH	1.0	95.00	95.00 ✓
36	Front wheel bearing & hup - RH	1.0	285.00	285.00 ?
List Total :				19,436.00
10% Discount S\$				1,943.60
				17,492.40
SPECIAL NET :				
1	Front wheel rim - LH	1.0	350.00	350.00 ✓
2	Body lettering	2.0	35.00	70.00 50m
3	Glass sealant	1.0	20.00	20.00 ?
SPECIAL NET Total S\$:				440.00
LABOUR :				
-	To knock jackout damaged parts, panel beating, welding, align, refix and to renew accident parts	1.0	1,500.00	1,500.00 1200
-	Spray painting on affected & replace parts	1.0	1,600.00	1,600.00 1200
-	Computerised wheel alignment	1.0	65.00	65.00 ✓
-	To change front suspension units	1.0	180.00	180.00 ✓
-	To check wiring and lighting	1.0	80.00	80.00 200
-	To remove and install front left triangle glass	1.0	90.00	90.00 ?
-	To spray undercoating	1.0	120.00	120.00 ✓
-	To supply panel sealant to seal off all weld spot seam and gape	1.0	40.00	40.00 ✓
-	Towing charge	1.0	80.00	80.00 (Bill) ?
				3,755.00

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged item(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Total S\$: 21,687.40
GST 7% S\$: 1,518.12
Amount Due S\$: 23,205.52

for CITY AUTO PTE LTD